АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.08.2017 год                       п.Чернышевск                                          № 533

Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения городского     поселения «Чернышевское»

В целях исполнения  Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения  городского поселения «Чернышевское», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и связи Петрова А.Л.
3. Признать утратившим силу постановление №636 от 31.12.2015 года «Об утверждении перечня дорог общего  пользования местного значения городского     поселения «Чернышевское»».
 4.Постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» городского поселения «Чернышевское» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское www.чернышевск-администрация.рф в телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава  городского поселения
  «Чернышевское»                                                                        Е.И.Шилова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
городского поселения «Чернышевское»
от  29.08.2017 г.   № 533

Перечень дорог общего пользования местного значения городского     поселения «Чернышевское»

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность твердое покры-тие, длина, м
	Протяженность грунтовое покрытие, длина, м.
	Идентификацион-ный номер
	Всего, протяжен-ность, м

	1
	Железнодорожная
	1800
	6700
	76248551 ОПМП-001
	8500

	2
	Журавлева
	854
	3260
	76248551 ОПМП-002
	4114

	3
	Комсомольская
	960
	2968
	76248551 ОПМП-003
	3928

	4
	Первомайская
	3100

	76248551 ОПМП-004
	3100

	5
	Карла Маркса

	2600
	76248551 ОПМП-005
	2600

	6
	Центральная
	2300
	1100
	76248551 ОПМП-006
	3400

	7
	Калинина
	174
	2626
	76248551 ОПМП-007
	2800

	8
	Стадионная

	1500
	76248551 ОПМП-008
	1500

	9
	Пушкина

	1475
	76248551 ОПМП-009
	1475

	10
	Алеурская
	205
	986
	76248551 ОПМП-010
	1191

	11
	Октябрьская

	1100
	76248551 ОПМП-011
	1100

	12
	Береговая

	1000
	76248551 ОПМП-012
	1000

	13
	Молодежная

	730
	76248551 ОПМП-013
	730

	14
	Юбилейная

	857
	76248551 ОПМП-014
	857

	15
	Кооперативная

	425
	76248551 ОПМП-015
	425

	16
	Погодаева

	355
	76248551 ОПМП-016
	355

	17
	Советская
	700
	150
	76248551 ОПМП-017
	850

	18
	Чернышевская
	977
	591
	76248551 ОПМП-018
	1568

	19
	Садовая
	750
	180
	76248551 ОПМП-019
	930

	20
	Чкалова

	375
	76248551 ОПМП-020
	375

	21
	Промышленный тупик

	3250
	76248551 ОПМП-021
	3250

	22
	Лазо

	3100
	76248551 ОПМП-022
	3100

	23
	Куйбышева
	2340
	1041
	76248551 ОПМП-023
	3381

	24
	Партизанская
	1511
	1429
	76248551 ОПМП-024
	2940

	25
	Набережная

	2805
	76248551 ОПМП-025
	2805

	26
	Заречная

	1447
	76248551 ОПМП-026
	1447

	27
	Забайкальская

	588
	76248551 ОПМП-027
	588

	28
	Степная

	468
	76248551 ОПМП-028
	468

	29
	Шоссейный переулок

	551
	76248551 ОПМП-029
	551

	30
	Энергетиков

	770
	76248551 ОПМП-030
	770

	31
	Колхозная

	1497
	76248551 ОПМП-031
	1497

	32
	Безымянная

	679
	76248551 ОПМП-032
	679

	33
	Луговая

	1014
	76248551 ОПМП-033
	1014

	34
	Донецкая

	1141
	76248551 ОПМП-034
	1141

	35
	ГРП
	761
	1185
	76248551 ОПМП-035
	1946

	36
	Строителей

	599
	76248551 ОПМП-036
	599

	37
	Интернатная

	800
	76248551 ОПМП-037
	800

	38
	Северная
	948
	267
	76248551 ОПМП-038
	1215

	39
	Линия1

	946
	76248551 ОПМП-039
	946

	40
	Линия2

	911
	76248551 ОПМП-040
	911

	41
	Линия3

	1030
	76248551 ОПМП-041
	1030

	42
	Линия4

	1070
	76248551 ОПМП-042
	1070

	43
	Линия5

	784
	76248551 ОПМП-043
	784

	44
	Новая

	930
	76248551 ОПМП-044
	930

	45
	Полевая

	1200
	76248551 ОПМП-045
	1200

	46
	Солнечная

	2229
	76248551 ОПМП-046
	2229

	47
	Весенняя

	709
	76248551 ОПМП-047
	709

	48
	Аллея

	690
	76248551 ОПМП-048
	690

	49
	Транспортная

	929
	76248551 ОПМП-049
	929

	50
	Западный переулок

	570
	76248551 ОПМП-050
	570

	51
	Сахалинский переулок

	690
	76248551 ОПМП-051
	690

	52
	Коммунальный переулок

	212
	76248551 ОПМП-052
	212

	53
	Вокзальный переулок

	1200
	76248551 ОПМП-053
	1200

	54
	Школьный переулок

	706
	76248551 ОПМП-054
	706

	55
	Хуторская

	342
	76248551 ОПМП-055
	342

	56
	Целинная

	473
	76248551 ОПМП-056
	473

	57
	Восточная

	520
	76248551 ОПМП-057
	520

	58
	Горная

	385
	76248551 ОПМП-058
	385

	ВСЕГО:
	17380
	68135

	85515